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Zápis z pracovného stretnutia TMK 12.5.2020 

 

1. Otvorenie  

Predseda TMK privítal prítomných na pracovnom stretnutí TMK. 

 

Prítomní členovia TMK: Kazár P., Daubner L., Kobela P., Leščinský J.,  

Prizvaní: Vozár P., Murínová A., Baka M., Fialka P. 

Ospravedlnení: Cienik R., Kazár M. 

 

 

Členovia TMK schválili program stretnutia: 

1. Otvorenie  

2. Zloženia realizačného tímu seniorských reprezentačných družstiev SZB pre sezónu 2020/2021 

3. Rôzne 

4. Záver 

 

Predseda TMK informoval prítomných o záveroch z TMK – 7.5.2020 o priebehu rokovaní s jednotlivými 

trénermi a záujme T. Kosa viesť aj naďalej RD Mi, o jasne deklarovanom záujme A. Murínovej viesť RD Žy 

a súhlase L. Daubnera vykonávať funkciu asistenta v širšom RD Žy a RD Mi. 

  

Predseda TMK informoval prítomných o uznesení č. 1-20/6 TMK schvaľuje zaradenie športovcov do RD 

SZB v seniorských kategóriách:  

 

 

 

 

Priezvisko a meno 

Mi A Otčenáš Martin 

Mi A Šima Michal 

Mi A Bartko Šimon 

Mi A Hasilla Tomáš 

Mi A Baloga Matej 

Mi V sledovaní Sklenárik Tomáš

Mi V sledovaní Ottinger Lukáš

Žy A Fialková Paulína 

Žy A Fialková Ivona 

Žy B Machyniaková Veronika

Žy B Horvátová Henrieta

Žy B Michaličková Lucia

Žy B Smerčiaková Aneta 

Družstvo 

RD seniori 2020/2021
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Predseda TMK informoval prítomných o uznesení č. 1-20/7:  

TMK navrhuje menovanie reprezentačných trénerov:  

RD Muži – Kos T., asistent Daubner L. (zodpovedný Dukla RD muži)   

RD Ženy – Murínová A. (zodpovedná na Dukle RD ženy), asistent Leščinský J., Daubner L.  

RD IBU pohár – Daubner L.  

RD juniorský IBU pohár a RD M – Kazár P.  

 

Predseda TMK informoval prítomných o úlohe  vypracovať Plán športovej prípravy s podmienkou stanovenia 

minimálne troch spoločných RD sústredení po dobu aspoň siedmich dní a stanovenia spoločných kontrolných 

bodov výkonnosti členov RD. TMK žiada trénerov poverených vedením RD zapracovať do Plánu športovej 

prípravy aj testy reprezentačných družstiev v druhom a piatom cykle RTC podľa batérie stanovenej TMK, 

ktorých termín určí TMK na základe návrhu RD trénerov.  

 

P. Fialka opísal situáciu, ktorá vznikla v tíme sestier Fialkových po sezóne. Záverom je, že za najlepšie riešenie 

situácie považujú, aby pokračovali v zložení A. Murínová strelecký tréner a J. Leščinský ako kondičný tréner, 

ktorí sa budú venovať výlučne P. Fialkovej a I. Fialkovej.  

 

P. Vozár otvoril diskusiu na tému zabezpečenia mužov zaradených vo VŠC Dukla BB a požiadal A. Murínovú 

o vyjadrenie jej súčasného postoja k zabezpečeniu RD Mužov vo VŠC Dukla BB. A. Murínová prezentovala jej 

ochotu pomôcť hlavne pri streleckých tréningoch v čase neprítomnosti T. Kosa.  

 

P. Kobela upozornil na fakt, že vo VŠC je v zmysle diferenciácie podmienok pre športovú prípravu je 

neštandardné aby P. a I. Fialková mali vyhradených len pre seba dvoch trénerov a ďalších dvoch členov RT. 

P. Kobela pokladá v súčasnej situácií za logické riešenie pôsobenie A. Murnínovej ako trénerky RD Žy a je 

potrebné vyriešiť celoročné angažovanie J. Leščinského v RT RD.  

 

J. Leščinský si vie predstaviť jeho širšie využitie a spoluprácu s ďalšími RD trénermi hlavne v kondičnej 

príprave. S trénermi bude hľadať spôsoby ako sa maximálne zapojiť do tréningového procesu S RD SZB 

s prioritou na zabezpečenie P. a I. Fialkovej.  

 

Uznesenie č. 2-20/1 

TMK navrhuje menovanie seniorských reprezentačných trénerov a rozdelenie úloh (bez pripomienok):  

T. Kos:  

- reprezentačný tréner RD Mi  

- pool manager  
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L. Daubner:  

- reprezentačný tréner RD Žy  

- zodpovedný vo VŠC DUKLA BB za RD Mi a Machyniaková V., Horvátová H., Michaličková L. 

a Smerčiaková A.  

- vedúci výprava na IP  

 

A. Murínová:  

- asistentka pre RD Žy,  

- zodpovedná vo VŠC DUKLA BB za P. Fialkovú a I. Fialkovú  

- vedúca výpravy na SP  

 

J. Leščinský  

- asistent trénera pre S RD  

- kondičný tréner pre členov S RD zaradných vo VŠC DUKLA BB s prioritou na P. a I. Fialkové  

- člen servisného tímu RD SZB 

 

P. Vozár uviedol že SZB má záujem pracovať v uvedenom zložení do jari 2022 a tak budú pripravené aj trénerské 

zmluvy. Prítomní prediskutovali aj finančné ohodnotenie a obidvomi návrhmi súhlasili. P. Vozár ďalej 

informoval o príprave spoločnej tlačovej konferencie na pôde SZB v piatok 15.5.2020 o 10:00 hod.  

 

 

5. Rôzne  

a) Prítomní diskutovali o činnosti servisného tímu v sezóne 2019/20, o budúcom pôsobení J. 

Leščinského v servisnom tíme a ďalších členoch jednotlivých servisných tímov.  

Úloha ŠR SZB: zvolať pracovné stretnutie vybraných členov servisných tímov za prítomnosti RD 

trénerov na piatok 15.5.2020 o 11:00 hod.  

b) Prítomní stanovili termín oponentúry plánov športovej prípravy členov S RD SZB na 28.5. 

2020 o 14:00 hod. a termín na doručenie plánov do 25.5.2020 na email predsedu TMK: 

peter.kazar@gmail.com.  

Úloha ŠR SZB: pripraviť jednotné formuláre HŠP a doručiť ich predsedovi TMK do 18.5.2020.  

c) Prítomní súhlasili s návrhom A. Murínovej na nákup streleckého trenažéru SCATT Expert MX 

- W2  v hodnote 1602,- EUR, určeného pre potreby zabezpečenia ŠŠR.  

Úloha: Predseda TMK požiada P SZB o zakúpenie trenažéru.  

 

6. Záver  

Predseda TMK poďakoval prítomným za účasť a konštruktívny prístup k problematike. 

mailto:peter.kazar@gmail.com

